
Olga Želenská - Drápalová 
náměstí Míru 16/117 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

  

a 

/Lvt-rv~' "4 l/zy13~.,~ll/"7t!<./ f7»~J>/f'~ 
-------------------------------------------------------~ ----------
____ h/J</4~141"0 ___ l,;efh,G----fh / _____ 9 '12. ______ _____ _ 

J. ~ ~ t) ~ t/,<J~~d ~/J~o~ 
------------------------------------------------------_::,--------------

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení 

v . (/ ,t;-4ll/V6
1 

_ ~/? Pů!<,j . ........................... . 

hry 
4 J,~ b<9 7'.11 ~/ ,,r; W~Mv/~ 

" 
autora --1/f) ff? -- t' ~.? ------------. -----------------
datum a začátek představení ---~-f..._!_~~----?!!.?..ť:: ___ v /J. tl" I,~ 

pořadatel se zavazuje,aby se představení uskutečnilo 

r 
zajistit volné šatny pro -------- žen 

z.ajistit přípoj minidisku do zesilovače 

zajistit parkování automobilů 

&j ~ o 

---------- muzu 

z.abezpečit přístup pro stavbu kulis, otevření zvukové kabiny 
tři hodiny před představením 

" uhradit autorský honorář ,t/;J.J- bruto Aura-Pont 
/" Radlická 99, 150 00 Praha 5 



Za odehrané představení uhradí pořadatel Olze Želenské - Drápalové 

1/ doprava Avie - divadelní kulisy 

Mikrobus - herci a technický personál 

Osobní auto - v případě,že v představení hraje víc herců než 7 

alikvotem s 
Jl /9-..f 11.4 ;7 ~ 

---------------- ;I ---------------------------------------------------------

2/ honorář ve výši _ 4 · ti?" R 1c,-~ --2 .1,J,;)!..J6 ------------------------------

slovy & ~ aq~/ .16h< ___ t~ -- 7'-_ ij',?):7.:;, ________ __ 

další náklady -----------------------------------------------------------------------

ubytováni herců a technického personálu 
A/~~ 

-----~'!-----·------------------

alikvotem s 
ll/h'~ jl~ 

--------- l --------· ;1--------------------------------------------------

V případě,že se představení neuskuteční z důvodu monemocnění, provozních důvodů, 
či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem. 

Platba pořadatele 

1/ na konto Olga Želenská - Drápalová 

2/ v den odehraného představení proti faktuře 

divadlohata.cz 




